
ZARZĄDZENIE NR 453/22
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), art. 28 ustawy
z dn. 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U.
z 2022 r. poz.2236) oraz uchwały Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się, co
następuje:

§ l. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 736 660 zł - zgodnie z załącznikiem nr
1.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 3 060 zł - zgodnie z załącznikiem nr
2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 111 575 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 60785004,63 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 51 703 185,63 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 9 081 819,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 69769051,75 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 50 565 468,75 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19203583,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 319A8CF9-SDCF-4D97-BB4C-929576A9318C. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 453/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 30 listopada 2022 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział ~ dochodów wydatków

Dochody i W1 datki bieżące - własne

2030 33.600

4010 23.000 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

4110 4.071 przeznaczonej na dofinansowanie

852 85219
utrzymania ośrodka pomocy społecznej

4120 564
pomocy społecznej - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-
II.3111.695.2022.WM z dn. 28.11.2022

4260 2.000 r.

4300 3.965

0970 700.000
Zwiększenie budżetu w związku z

853 85395 4210 525.000
realizacją ustawy z dn. 27 października
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa
stałego dla gospodarstw domowych.

4300 175.000

Dochody i wydatki majątkowe - własne

6257 3.060 Zwiększenie dochodów w związku z
otrzymanym grantem w ramach

750 75023 Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa

6067 3.060
na lata 2014 - 2020 na realizację
projektu "Cyfrowa Gmina".

OGÓŁEM 736.660 736.660 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Miejsko - Gminnego Ośrodka

~ , u. 319A8CF9-5DCF-4D97-BB4C-929S76 A9318C Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 453/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 30 listopada 2022 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zmniejszenie Zmniejszenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § dochodów wydatków

Dochody i w datki bieżące - własne

2057 3.060 Zmniejszenie dochodów dotyczących
grantu w ramach Programu

750 75023 Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata

4307 3.060
2014 - 2020 na realizację projektu
"Cyfrowa Gmina".

OGÓŁEM 3.060 3.060 x

Id: 319A8CF9-SDCF-4D97-BB4C-929576A9318C. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 453/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 30 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

010 01030 2850 28 własne

Dział 010 28

4260 5.000 własne
700 70095

4300 5.000 własne

Dział 700 5.000 5.000

4010 13.000 własne

75023 4260 2.000 własne
750

4300 10.000 własne

75095 4300 1.000 własne

Dział 750 13.000 13.000

3030 28.000 własne

4040 100 własne

754 75412 4110 100 własne

4210 8.000 własne

4300 20.000 własne

Dział 754 28.100 28.100

758 75818 4810 28 własne

Dział 758 28

80101 4260 7.500 własne

3020 4.400 własne

4010 24.986 własne

4170 4.000 własne
801

80104 4260 20.000 własne

4280 757 własne

4300 2.000 własne

4330 6.000 własne

~ Id: 319ASCF9-5DCF-4D97-BB4C-929576A931SC. Podpisany Strona l



4410 400 własne

4710 4.257 własne

80113 4210 1.500 własne

4110 1.993 własne

4120 269 własne

80149 4240 8.547 własne

4710 780 własne

4790 5.505 własne

Dział 801 46.447 46.447

4110 200 własne

90002 4120 200 własne

4710 400 własne
900

4010 12.300 własne

90095 4260 300 własne

4300 12.000 własne

Dział 900 12.700 12.700

4010 4.400 własne

4110 1.000 własne
926 92601

4260 6.300 własne

4270 900 własne

Dział 926 6.300 6.300

OGÓŁEM 111.575 111.575
Wydatki bieżące

WYDA TKI RAZEM 111.575 111.575

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 (za wyjątkiem § 4330) i 80149 dotyczą planu
finansowego Przedszkola w Czarnej Białostockiej.

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu OIO- Rolnictwo i łowiectwo.

lUP~A

>lItJ> l-o z; J (
7 CA BU {MISTRZA

-

Id: 319A8CF9-SDCF-4D97-BB4C-929576A9318C. Podpisany Strona 2


